
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 12.08.2020                                                                                                              № 86 
д. Иванково 

 
 

 

О выделении специальных мест для размещения  

печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета 

Иванковского сельского поселения четвертого созыва на территориях 

избирательных участков  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 32 Закона Ивановской области от 
26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», Решением Совета 
Иванковского сельского поселения третьего созыва от 24.06.2020 г.               
№ 24 «О назначении выборов депутатов Совета Иванковского сельского 
поселения Фурмановского муниципального района», учитывая  Решение 
Территориальной избирательной комиссии  Фурмановского района от 
08.07.2020г. №15/18-5 «О выделении специальных мест для размещения 
печатных агитационных материалов», руководствуясь Уставом Иванковского 
сельского района, администрация Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района Ивановской области 

 
 п о с т а н о в л я е т: 

 

         1. Выделить на территории каждого избирательного участка 
специальные места для размещения  печатных предвыборных агитационных 
материалов. 
 

№ 
избирательного 

участка 

Адрес расположения места для размещения 
печатных агитационных материалов 

704 Фурмановский район, д.Иванково, д.52 
705 Фурмановский район, с.Погост, д.59 
706 Фурмановский район, д.Снетиново, д.52 

 
2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник 

администрации Фурмановского муниципального района и Совета  



Фурмановского муниципального района», а также разместить на 
официальном сайте администрации Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района Ивановской области. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела 
кадровой работы и общего обеспечения Исакову Г.Ю. 

 
 
 
 
 
 

ВрИП Главы Иванковского сельского поселения                С.Н.Николаева 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


